
 
 

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZH OD NUTÍ  O  V YLOU ČE NÍ  UCH A ZEČE  
O  VEŘ EJ N OU Z AK ÁZ KU  

VÝP OČE TNÍ  TEC HNIKA –  RÁ MC OV Á S ML OU VA 2016  I I .  
_____________________________________________________________________ 
 

I .  VÝ R OK  

Uchazeč o zakázku  Výpočetní technika – rámcová smlouva 2016 

AutoCont CZ a.s. IČO: 47676795 

Sídlem: Hornopolní 3322/34, 702  00 Ostrava 

se z účasti v daném zadávacím řízení 

v y l u č u j e  

v souladu se zadávací dokumentací, a to pro nesplnění požadavku zadavatele na obsah nabídky. 

 

I I .  OD Ů VO D NĚ NÍ  

Hodnotící komise posoudila nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky v úplném rozsahu nesplnila.   
 

Jediný uchazeč, společnost AutoCont CZ a.s., IČO: 47676795 podal nabídku, která je v rozporu se zadávacími 
podmínkami. Zadavatel v Textu smlouvy uvedl v čl. IV. odst. 4 následující podmínku: 

„4. Kupující stanovil předpokládaný počet jednotlivých položek na základě objemu nákupu a údajů z předchozích 
let. Předpokládaný počet kusů jednotlivých položek kupujícího žádným způsobem nezavazuje.“ 

Uchazeč ve své nabídce tento odstavec upravil, čímž porušil následující podmínku stanovenou v čl. VI. zadávací 
dokumentace: 

„VI. NÁVRH SMLOUVY  

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

Návrh smlouvy bude zpracován na základě textu smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. Při 
vypracování návrhu smlouvy není uchazeč oprávněn text smlouvy měnit, vyjma následujících případů:  

1. Identifikace uchazeče a osob oprávněných za uchazeče jednat. 

2. Uvedení všech požadovaných údajů o výrobci, modelu a ceně, za jednotlivé požadované položky, přičemž 
tyto ceny musí odpovídat cenám uvedeným v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

3. Uvedení nabídkové ceny pro účely hodnocení v příloze č. 3 této zadávací dokumentace, která bude 
stanovena na základě jednotkových cen jednotlivých produktů včetně příslušenství, s nimi souvisejícími 
službami a předpokládaného počtu. 

4. Uchazeč může nabídnout podmínky pro zadavatele výhodnější (např. výše smluvní pokuty apod.)“ 



Výpočetní technika –  rámcová smlouva 2016  I I .  

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Změnu návrhu textu smlouvy nemůže zadavatel akceptovat, neboť provedená změna textu smlouvy neodpovídá 
žádné ze shora uvedených výjimek.  

 

Uchazeč musí akceptovat podmínky stanovené zadávací dokumentací a to se v tomto případě nestalo. Z tohoto 
důvodu rozhoduji o vyloučení nabídky uchazeče z dalšího posuzování. 

 

V Brně dne 8. 11. 2016 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
 


		2016-11-08T11:00:58+0100
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




